АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014 № 415/76
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 119/25 «Об утверждении структуры Администрации городского округа Электросталь Московской области в новой редакции» (в редакции решений от 22.12.2012 №135/28, от 05.09.2012 №189/38, от 11.10.2012 №197/40, от 21.11.2012 №210/42, от 30.01.2014 №326/63, от 30.01.2014 №328/63, от 25.09.2014 № 378/72, от 29.10.2014 №393/73)
В соответствии с Законом Московской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» (принят постановлением Московской областной Думы от 10 июля 2014 г. № 33/96-П) и Законом Московской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области» (принят постановлением Московской областной Думы от 10 июля 2014 г. № 35/96-П) Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции Приложение №1, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 22.12.2011 № 119/25 (в редакции решений от 22.12.2012 № 135/28, от 05.09.2012 № 189/38, от 11.10.2012 № 197/40, от 21.11.2012 № 210/42, от 30.01.2014 № 326/63, от 30.01.2014 № 328/63, от 25.09.2014 № 378/72, от 29.10.2014 № 393/73), согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить Администрации городского округа Электросталь Московской области опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

3. Источником финансирования расходов по размещению настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Председатель Совета депутатов

городского округа                                                                                                В.А. Кузьмин
Приложение
к решению от Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области
от 24.12.2014 № 415/76
«Приложение №1

решению Совета депутатов

городского округа Электросталь

Московской области»

от 22.11.2011 №119/25

СТРУКТУРА

Администрации городского округа Электросталь Московской области

»
Глава городского округа

- первый заместитель Главы администрации городского округа

- заместитель Главы администрации городского округа - Председатель Комитета имущественных отношений

- заместитель Главы администрации

городского округа - начальник управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью

- заместитель Главы администрации городского округа

- заместитель Главы администрации городского округа

- заместитель Главы администрации городского округа

- заместитель Главы администрации городского округа

- заместитель Главы администрации городского округа

помощник Главы городского округа

помощник Главы городского округа

Отдел по мобилизационной работе, режиму секретности, делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Финансовое управление Администрации городского округа

Комитет имущественных отношений Администрации городского округа

Управление образования Администрации городского округа

помощник Главы городского округа

Комитет по физической культуре и спорту Администрации городского округа

Управление городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа

Управление правового обеспечения и кадровой политики

Управление по организационной работе и общим вопросам

Управление бухгалтерского учета и контроля

Экономическое управление

Управление по промышленности, транспорту, связи и экологии

Управление по территориальной безопасности

Управление по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью

Управление по жилищной политике

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел муниципального жилищного контроля

Отдел градостроительной деятельности

Управление по культуре и делам молодежи Администрации городского округа